УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ
РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

«06» марта 2024 года № 92

ПРИКАЗ

г. Сретенск

Об итогах муниципального конкурса
«Миссис Весна образования -  2024»

среди педагогов образовательных организаций
муниципального района «Сретенский район»

В целях совершенствования организации работы с руководящими
кадрами муниципальных учреждений, подведомственных Управлению
образованием администрации муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края, а также пропаганды культуры, красоты, гармонии и
совершенства личности, формирования гуманистического мировоззрения,
воспитания эстетического вкуса, здорового образа жизни, а также пропаганды
творчества, семейных ценностей и традиций среди педагогов
общеобразовательных организаций муниципального района «Сретенский
район», в соответствии с положением о проведении конкурса «Миссис Весна
образования - 2024», утвержденным приказом Управления образованием
администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского
края от 16 февраля 2024 года № 70, на основании протокола жюри

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального конкурса «Миссис
Весна образования -  2024» (Приложение № 1).
2. Признать:
2.1. победителем Конкурса, наградить дипломом Управления образованием за
занятое 1 место, сертификатом участника и ценными подарками (сертификатом
на сумму 3000 рублей, короной победителя, лентой победителя «Миссис Весна
образования -2024», букетом цветов) Северинову Галину Андреевну, учителя
начальных классов МОУ «Сретенская ООШ № 2»;
2.2. лауреатом Конкурса, наградить дипломом Управления образованием за
занятое 2 место, сертификатом участника и ценными подарками
(сертификатом на сумму 2000 рублей, короной призера, лентой лауреата

«Первая вице-миссис Весна образования -2024», букетом цветов) Ефремову
Нину Алексеевну, старшего методиста СП МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» -
детского сада с. Верхняя Куэнга;
2.3. лауреатом Конкурса, наградить дипломом Управления образованием за
занятое 2 место, сертификатом участника и ценными подарками
(сертификатом на сумму 2000 рублей, короной призера, лентой лауреата
«Первая вице-миссис Весна образования -2024», букетом цветов) Майер
Светлану Михайловну, учителя-логопеда МДОУ детского сада № 4 пгт. Кокуй
Сретенского района;
2.4. лауреатом Конкурса, наградить дипломом Управления образованием за
занятое 3 место и ценными подарками (сертификатом на сумму 1000 рублей,
короной призера, лентой лауреата «Вторая вице-миссис Весна образования -
2024», букетом цветов) Захожеву Яну Юрьевну, учителя начальных классов
МОУ «Матаканская ООШ»;
2.5. участниками Конкурса и наградить сертификатами об участии и букетами
цветов следующих конкурсантов:
2.5.1. Бобрышеву Анастасию Александровну, воспитателя СП МДОУ детского
сада № 1 г. Сретенска - детского сада № 10;
2.5.2. Голобокову Алину Сергеевну, учителя начальных классов МОУ
«Верхнекуэнгинская ООШ»;
2.5.3. Гордееву Марию Викторовну, музыкального руководителя СП МДОУ
детского сада № 1 г. Сретенска» - детского сада № 9;
2.5.4. Кутузову Марию Валерьевну, педагога дополнительного образования
МУДО «Сретенский дом детского творчества»;
2.5.5. Мыльникову Елизавету Олеговну, старшего методиста СП МДОУ
детского сада № 1 г. Сретенска - детского сада № 26;
2.5.6. Смирнову Марину Алексеевну, учителя математики МОУ «Дунаевская
СОШ № 57».
2.5.7. Сусареву Елену Владимировну, учителя -  дефектолога МДОУ детского
сада № 3 пгт. Кокуй Сретенского района.
2.5.8. Ушакову Наталью Константиновну, учителя начальных классов МОУ
«Сретенская СОШ № 1».
2.5.9. Фёдорову Алёну Николаевну, учителя начальных классов МОУ «Усть -
Наринзорская ООШ»
2.5.10. Эпову Екатерину Александровну, музыкального руководителя МДОУ
детского сада с. Дунаево Сретенского района.
3. Объявить благодарность:
3.1 председателю Конкурса Магону Ивану Андреевичу, заместителю Главы
муниципального района «Сретенский район» по вопросам образования -
Начальнику Управления образованием;
3.2. секретарю Конкурса Шайдуровой Альбине Викторовне, специалисту по
воспитанию отдела воспитания и дополнительного образования Управления
образованием администрации муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края;
3.3. секретарю Конкурса Дутовой Елене Андреевне, специалисту по
дополнительному образованию отдела воспитания и дополнительного
образования Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края;

3.4. членам жюри Конкурса:
3.4.1. Пахомову Вячеславу Николаевичу, Главе администрации городского
поселения «Сретенское».
3.4.2. Матвееву Дмитрию Евгеньевичу, директору МУ ДО «Сретенская детско-
юношеская спортивная школа».
ЗАЗ. Добрынину Вадиму Александровичу, заместителю директора по
воспитательной работе МОУ «Молодовская ООШ».
3:4.4. Граселиусу Роману Вадимовичу, заместителю Главы администрации
городского поселения «Сретенское».
3.5. ведущим Конкурса:
3.5.1. Афанасьевой Ирине Игоревне, заместителю начальника Управления
образованием администрации муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края;
3.5.2. Пономаревой Галине Вилорьевне, начальнику отдела дошкольного
образования Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края;
3.6. сотрудникам, принимавшим участие в подготовке и проведении Конкурса:
3.6.1. Бянкиной Жанне Сергеевне, начальнику отдела общего образования
Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края;
3.6.2. Федоровой Жанне Александровне, начальнику отдела воспитания и
дополнительного образования Управления образованием администрации
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края;
3.6.3. Корнюшкиной Анастасии Николаевне, методисту по воспитанию и
дополнительному образованию отдела воспитания и дополнительного
образования Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края;
3.6.4. Голиковой Олесе Александровне, специалисту по дошкольному
образованию отдела дошкольного образования Управления образованием
администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского
края.
4. Руководителям образовательных организаций рекомендовать поощрить
педагогов, принявших участие в Конкурсе.
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела
воспитания и дополнительного образования Управления образованием
администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского
края.

Заместитель Г лавы
муниципального района
«Сретенский район» по вопрос
образования - Начальник
Управления образованием

Исп. Корнюшкина А.Н.
2 - 13-27

И.А. Магон

		2024-03-14T08:22:20+0900
	Подписано цифровой подписью
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ